
Административна такса – 50 денари ( за секое поднесено барање) 
 
  Цел на дознака: Административна такса 
  Назив и седиште на примачот:Трезорска с-ка 
  Банка на примачот: НБРМ 
  Трансакциска с-ка: 100000000063095 
  Уплатна с-ка:840 152 03198 
  Приходна шифра: 722314 00                                                                                                                                                               
 
Прекумерно користење на општински пат  - 600 денари по  возило кое надминува 
тежина од 10 т. на ден 
 
 
  Цел на дознака: Прекумерно користење  на општински пат 
  Назив и седиште на примачот:Трезорска с-ка 
  Банка на примачот: НБРМ 
  Трансакциска с-ка: 100000000063095 
  Уплатна с-ка:840 152 06527 
  Приходна шифра: 717138 00     
 
 
За користење на такси постојки                                                                                                                                                           
 
 
  Цел на дознака: За користење на такси постојки 
  Назив и седиште на примачот:Трезорска с-ка 
  Банка на примачот: НБРМ 
  Трансакциска с-ка: 100000000063095 
  Уплатна с-ка:840 152 03390 
  Приходна шифра: 722316  00     
 
За Лиценца ( авто – такси превоз) 
 
 
  Цел на дознака: За Лиценца 
  Назив и седиште на примачот:Трезорска с-ка 
  Банка на примачот: НБРМ 
  Трансакциска с-ка: 100000000063095 
  Уплатна с-ка:840 152 03390 
  Приходна шифра: 722316  00     
 
 


